２０１１年２月２５日

ライオンズクラブ国際協会 330－Ａ地区

2010-2011 年度地区委員長  各位

ライオンズクラブ国際協会 330－Ａ地区

ガバナー        河 合 悦 子

委員長世話人代表   Ｌ 長 井 隆 充

第３回委員長会開催のご案内

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、第３回委員長会を下記の通り開催致しますので、ご多用中のところ大変

恐縮に存じますがご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

１．日時   ２０１１年３月１７日（木）

会 議 ： １７時００分～１８時３０分

懇親会 ： １８時３０分～

２．場所   ヒルトン東京 ７階「檜」

          新宿区西新宿６－６－２

       電話 ０３－３３４４－５１１１（代表）

３．会費   ５，０００円（当日徴収）

４．議題   ① フォーラム＆チャリティコンサート報告

       ② 第３回キャビネット会議について

       ③ 第５７回年次大会について

       ④ その他

   ５. ご出欠について

        ※ 出欠のお返事は、３月１０日（木）迄に以下の URL から

“ServannA（サバンナ）”に、委員長専用の IDとパスワード

でログインしてご登録ください。

      https://www.servanna.net/general/common/login.php

※ サバンナでのご登録が困難な場合は、下記にご記入のうえ

   ＦＡＸにてご返信ください。

どちらかに○をおつけください。↓↓

［会 議］  ご出席    ご欠席

［懇親会］  ご出席    ご欠席

        Ｌ名

ＦＡＸ返信先：０３－５３３０－３３７０

ヒルトン東京 アクセス

■無料シャトルバスについて

新宿駅西口京王デパート前、バス停 21 番乗り場から毎日循環運行。

■公共交通機関をご利用の場合

電車でのアクセス

JR 「上野駅」⇔「新宿駅」 山手線で約 24 分。

JR 「東京駅」⇔「新宿駅」 中央線で約 16 分。

地下鉄「赤坂見附」⇔「西新宿駅」 丸の内線で約 11 分。

地下鉄 「新宿駅」⇔「西新宿駅」 丸の内線で約 3 分。

地下鉄「六本木」⇔「都庁前」 大江戸線で約 11 分。

＜JR・私鉄・地下鉄＞ 新宿駅(西口) より徒歩約 10 分

＜地下鉄丸ノ内線＞西新宿駅 (C8 出口)より徒歩約 2 分

＜地下鉄大江戸線＞ 都庁前駅 より徒歩約 3 分

■お車をご利用の場合

高速道路、幹線道路

府中・八王子方面から首都高速（新宿ランプ）より約 5 分

都心から首都高速（新宿ランプ）より約 5 分

成田空港・羽田空港－ヒルトン東京間の交通案内

駐車場

ホテル地下 2 階・3 階に 280 台分の駐車場 (車高 2.1m)

	110225第３回委員長会開催のご案内
	ヒルトン東京アクセス
	■無料シャトルバスについて
	■お車をご利用の場合